
UCHWAŁA 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 3 listopada 2010 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych na 21 

listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Miejska Komisja 

Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach zarządzonych na 21 listopada 2010 r. 

w składach określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Przewodnicząca 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

(-) 
Bożena Dyrda 



  

  

 Załącznik 
do uchwały 
Miejskiej Komisji Wyborczej  
w Czechowicach-Dziedzicach 
z dnia 3 listopada 2010 r. 

Składy obwodowych komisji wyborczych w gm. Czechowice-Dziedzice 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1: 

1. Anna Holocher, zam: Czechowice-Dziedzice 

2. Bożena Pławecka, zam: Czechowice-Dziedzice 

3. Lucyna Jaśniok, zam: Czechowice-Dziedzice 

4. Kinga Tomasiak, zam: Ligota 

5. Monika Grzywacz, zam: Czechowice-Dziedzice 

6. Grażyna Węgrzyn, zam: Czechowice-Dziedzice 

7. Monika Kłoda, zam: Czechowice-Dziedzice 

8. Agnieszka Pieniążek, zam: Czechowice-Dziedzice 

9. Dominik Hudziec, zam: Czechowice-Dziedzice 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2: 

1. Grzegorz Kocemba, zam: Czechowice-Dziedzice 

2. Aneta Wróbel, zam: Czechowice-Dziedzice 

3. Agnieszka Kuźma, zam: Czechowice-Dziedzice 

4. Mirosław Olek, zam: Janowice 

5. Iwona Błachut, zam: Czechowice-Dziedzice 

6. Kinga Ogiegło, zam: Czechowice-Dziedzice 

7. Mariusz Dudek, zam: Ligota 

8. Marzena Białka, zam: Czechowice-Dziedzice 

9. Grzegorz Kwiecień, zam: Czechowice-Dziedzice 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3: 

1. Konstanty Ejsmont, zam: Czechowice-Dziedzice 

2. Katarzyna Legler, zam: Czechowice-Dziedzice 

3. Mateusz Kamiński, zam: Czechowice-Dziedzice 

4. Alicja Piecha, zam: Czechowice-Dziedzice 

5. Katarzyna Rus, zam: Czechowice-Dziedzice 

6. Iwona Gwiżdż, zam: Czechowice-Dziedzice 

7. Elżbieta Budny, zam: Czechowice-Dziedzice 

8. Iwona Kopeć, zam: Zabrzeg 

9. Szymon Białka, zam: Czechowice-Dziedzice 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4: 

1. Irena Żydek, zam: Czechowice-Dziedzice 

2. Marcin Jonkisz, zam: Czechowice-Dziedzice 

3. Katarzyna Czader, zam: Czechowice-Dziedzice 

4. Magdalena Kamińska, zam: Czechowice-Dziedzice 

5. Aleksandra Stryczek-Kurtok, zam: Czechowice-Dziedzice 

6. Karolina Gondzik, zam: Czechowice-Dziedzice 

7. Elżbieta Kruzel, zam: Czechowice-Dziedzice 

8. Dorota Polok, zam: Czechowice-Dziedzice 

9. Grzegorz Distel, zam: Czechowice-Dziedzice 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5: 

1. Katarzyna Żydek, zam: Czechowice-Dziedzice 

2. Halina Gołębieska-Mazur, zam: Czechowice-Dziedzice 

3. Kazimiera Rutowska, zam: Czechowice-Dziedzice 

4. Tomasz Garus, zam: Czechowice-Dziedzice 

5. Beata Adamiec, zam: Czechowice-Dziedzice 

6. Agnieszka Cykowska, zam: Czechowice-Dziedzice 

7. Anita Kosmaty, zam: Czechowice-Dziedzice 

8. Jan Mazur, zam: Czechowice-Dziedzice 

9. Janina Kóska, zam: Czechowice-Dziedzice 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6: 

1. Kinga Żydek, zam: Czechowice-Dziedzice 

2. Tadeusz Mola, zam: Czechowice-Dziedzice 

3. Łukasz Rutowski, zam: Czechowice-Dziedzice 

4. Teresa Kowalik, zam: Czechowice-Dziedzice 

5. Beata Gwóźdż, zam: Czechowice-Dziedzice 

6. Łukasz Stawowczyk, zam: Czechowice-Dziedzice 

7. Grażyna Kuś, zam: Ligota 

8. Andrzej Hałas, zam: Czechowice-Dziedzice 

9. Dariusz Mielczarek, zam: Czechowice-Dziedzice 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7: 

1. Aleksandra Pinas, zam: Czechowice-Dziedzice 

2. Artur Sikora, zam: Czechowice-Dziedzice 

3. Jerzy Zieleźnik, zam: Czechowice-Dziedzice 

4. Daria Pniok, zam: Czechowice-Dziedzice 

5. Urszula Kaps, zam: Czechowice-Dziedzice 

6. Janina Wiązowska, zam: Czechowice-Dziedzice 

7. Bogusław Struski, zam: Czechowice-Dziedzice 

8. Anna Niczyporuk, zam: Czechowice-Dziedzice 

9. Maciej Głąbek, zam: Czechowice-Dziedzice 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8: 

1. Karolina Giemza, zam: Czechowice-Dziedzice 

2. Joanna Olszowska, zam: Czechowice-Dziedzice 

3. Halina Milerska, zam: Czechowice-Dziedzice 

4. Edyta Pniok, zam: Czechowice-Dziedzice 

5. Grzegorz Wąsik, zam: Czechowice-Dziedzice 

6. Michał Kuźnia, zam: Czechowice-Dziedzice 

7. Krystyna Drzewiecka, zam: Czechowice-Dziedzice 

8. Urszula Kocur, zam: Czechowice-Dziedzice 

9. Aneta Budka, zam: Czechowice-Dziedzice 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9: 

1. Mirosław Przemyk, zam: Czechowice-Dziedzice 

2. Katarzyna Sołtysik, zam: Czechowice-Dziedzice 

3. Bernadetta Krężelok, zam: Czechowice-Dziedzice 

4. Izabela Olma, zam: Czechowice-Dziedzice 

5. Ewa Głowacka, zam: Czechowice-Dziedzice 

6. Anna Kóska, zam: Czechowice-Dziedzice 

7. Marcin Lis, zam: Czechowice-Dziedzice 

8. Gabriela Ciesielczyk, zam: Zabrzeg 

9. Irena Rączka, zam: Czechowice-Dziedzice 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10: 

1. Wiesława Przemyk, zam: Czechowice-Dziedzice 

2. Zofia Kłos, zam: Czechowice-Dziedzice 

3. Piotr Salon, zam: Czechowice-Dziedzice 

4. Dagmara Jonkisz, zam: Czechowice-Dziedzice 

5. Barbara Karpeta, zam: Czechowice-Dziedzice 

6. Anna Kłoda, zam: Czechowice-Dziedzice 

7. Sebastian Gabryś, zam: Czechowice-Dziedzice 

8. Danuta Czerpak, zam: Ligota 

9. Joanna Grygierczyk, zam: Ligota 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11: 

1. Bogusława Kubik, zam: Czechowice-Dziedzice 

2. Renata Siatka, zam: Czechowice-Dziedzice 

3. Maria Wolas, zam: Czechowice-Dziedzice 

4. Agata Szypuła, zam: Kaniów 

5. Renata Gabryś, zam: Czechowice-Dziedzice 

6. Barbara Bocheńska, zam: Czechowice-Dziedzice 

7. Justyna Błachut, zam: Ligota 

8. Sebastian Karpeta, zam: Ligota 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12: 

1. Ewa Janusz, zam: Czechowice-Dziedzice 

2. Piotr Kamiński, zam: Czechowice-Dziedzice 

3. Mateusz Omorczyk, zam: Czechowice-Dziedzice 

4. Lucyna Kohut, zam: Czechowice-Dziedzice 

5. Dagmara Kosmala, zam: Czechowice-Dziedzice 

6. Marcin Karpeta, zam: Ligota 

7. Adriana Siwiec, zam: Czechowice-Dziedzice 

8. Bernadetta Berger, zam: Czechowice-Dziedzice 

9. Mariola Wajdzik, zam: Czechowice-Dziedzice 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13: 

1. Anna Kubik, zam: Czechowice-Dziedzice 

2. Barbara Tomaszewska, zam: Czechowice-Dziedzice 

3. Teresa Dunat, zam: Czechowice-Dziedzice 

4. Małgorzata Pawlik, zam: Czechowice-Dziedzice 

5. Marta Dąbrowska, zam: Czechowice-Dziedzice 

6. Bronisława Łopata, zam: Czechowice-Dziedzice 

7. Joanna Furczyk, zam: Czechowice-Dziedzice 

8. Anna Cyrklewicz, zam: Czechowice-Dziedzice 

9. Katarzyna Duranek, zam: Czechowice-Dziedzice 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14: 

1. Mariusz Kozłowski, zam: Czechowice-Dziedzice 

2. Anna Mola, zam: Czechowice-Dziedzice 

3. Katarzyna Korczyk, zam: Czechowice-Dziedzice 

4. Barbara Korczyk, zam: Czechowice-Dziedzice 

5. Krzysztof Adamiec, zam: Czechowice-Dziedzice 

6. Włodzimierz Biniaś, zam: Czechowice-Dziedzice 

7. Monika Sikora, zam: Czechowice-Dziedzice 

8. Anna Kłusek, zam: Ligota 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15: 

1. Alina Kozłowska, zam: Czechowice-Dziedzice 

2. Ewa Paluch, zam: Czechowice-Dziedzice 

3. Ewa Szylder, zam: Czechowice-Dziedzice 

4. Aneta Zwardoń, zam: Czechowice-Dziedzice 

5. Urszula Srokol, zam: Czechowice-Dziedzice 

6. Martyna Adamiec, zam: Czechowice-Dziedzice 

7. Łucja Nizio, zam: Czechowice-Dziedzice 

8. Martyna Pawlik, zam: Czechowice-Dziedzice 

9. Iwona Szuler, zam: Czechowice-Dziedzice 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16: 

1. Maria Mola, zam: Czechowice-Dziedzice 

2. Honorata Wasilewska, zam: Czechowice-Dziedzice 

3. Tomasz Salon, zam: Czechowice-Dziedzice 

4. Mateusz Mańdok, zam: Czechowice-Dziedzice 

5. Bartłomiej Nowak, zam: Czechowice-Dziedzice 

6. Anna Pasz, zam: Czechowice-Dziedzice 

7. Małgorzata Świerkot, zam: Ligota 

8. Anna Kapała, zam: Czechowice-Dziedzice 

9. Dariusz Jaworski, zam: Czechowice-Dziedzice 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17: 

1. Jolanta Mederska, zam: Czechowice-Dziedzice 

2. Grzegorz Berger, zam: Czechowice-Dziedzice 

3. Oskar Kaczyński, zam: Czechowice-Dziedzice 

4. Mariola Dygant, zam: Czechowice-Dziedzice 

5. Bronisława Sowa, zam: Zabrzeg 

6. Klaudia Ogiegło, zam: Czechowice-Dziedzice 

7. Patryk Szwajcer, zam: Zabrzeg 

8. Jerzy Dominiec, zam: Zabrzeg 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18: 

1. Zofia Waliczek, zam: Czechowice-Dziedzice 

2. Marek Pępek, zam: Czechowice-Dziedzice 

3. Katarzyna Spyra, zam: Zabrzeg 

4. Helena Iskrzycka, zam: Ligota 

5. Ewa Gąsior, zam: Zabrzeg 

6. Renata Piecuch, zam: Zabrzeg 

7. Maria Staniek, zam: Zabrzeg 

8. Halina Czorny, zam: Czechowice-Dziedzice 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 19: 

1. Joanna Hanzlik, zam: Ligota 

2. Dorota Hudziec, zam: Ligota 

3. Andrzej Strach, zam: Ligota 

4. Teresa Feruga, zam: Ligota 

5. Michał Miełek, zam: Ligota 

6. Klaudia Piecuch, zam: Zabrzeg 

7. Piotr Tomasiak, zam: Ligota 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 20: 

1. Artur Hałas, zam: Czechowice-Dziedzice 

2. Klaudia Mędrala, zam: Czechowice-Dziedzice 

3. Edyta Dziki, zam: Ligota 

4. Maria Buczek, zam: Ligota 

5. Krystian Zbijowski, zam: Bronów 

6. Monika Żaczek, zam: Ligota 

7. Edyta Pietrzyk, zam: Zabrzeg 

8. Cecylia Musialik, zam: Ligota 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 21: 

1. Leszek Hanzlik, zam: Ligota 

2. Stanisława Gola, zam: Czechowice-Dziedzice 

3. Wioletta Owczarzak, zam: Ligota 

4. Ewa Mańdok, zam: Czechowice-Dziedzice 

5. Magdalena Grzebelec, zam: Ligota 

6. Beata Przywara, zam: Bronów 

7. Mariusz Konrad, zam: Czechowice-Dziedzice 

8. Michał Kokot, zam: Czechowice-Dziedzice 

9. Marcin Dziki, zam: Ligota 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 22: 

1. Kamil Soczek, zam: Czechowice-Dziedzice 

2. Gabriela Musialik-Pieczara, zam: Ligota 

3. Adam Leśnik, zam: Czechowice-Dziedzice 

4. Janina Dzida, zam: Bronów 

5. Barbara Michałek-Piernik, zam: Czechowice-Dziedzice 

6. Dorota Fajlhauer, zam: Czechowice-Dziedzice 

7. Ewelina Bańkowska, zam: Czechowice-Dziedzice 
 


